
 
 

1 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky 
Rámcová dohoda - tonery, náplně a další spotřební 

materiál - rozděleno na části 

Části zakázky 

Část 1: Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard 

Část 2: Tonery a příslušenství Hewlett Packard – 

alternativy  

Část 3: Originální tonery a příslušenství Brother 

Část 4: Tonery a příslušenství Brother – alternativy  

Část 5: Originální tonery a příslušenství ostatních značek 

Část 6: Tonery a příslušenství ostatních značek – 

alternativy 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), zasílá oznámení 

o výběru dodavatele na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Část 1 – Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard:  

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková 

cena (v Kč 

bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

2 

Martin Svátek, Pastviny 

1315/10b, 624 00 Brno – 

Komín; IČO 756 43 731 

1.156 637,- vyřazena 

3 

PREMO s.r.o., Brněnská 

474, 686 03 Staré Město; 

IČO 262 51 531 

896.715,- 2. 



 
 

2 
 

4 

Pavel Danihelka, Veselí 106, 

535 01 Přelouč; IČO 728 20 

942 

825.000,- 1. 

6 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara 

Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

- Židenice; IČO 276 75 645 

922.669,- vyřazena  

 

Část 2: Tonery a příslušenství Hewlett Packard – alternativy 

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

5 

COMP´S, spol. s r.o., 

Husova 539, 468 51 

Smržovka; IČO 467 09 576 
187.525,- vyřazena 

 

Část 3 – Originální tonery a příslušenství Brother:  

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

2 

Martin Svátek, Pastviny 

1315/10b, 624 00 Brno – 

Komín; IČO 756 43 731 
1.308.920,- 4. 

4 

Pavel Danihelka, Veselí 

106, 535 01 Přelouč; IČO 

728 20 942 
1.085.500,- 1. 

6. 

C SYSTEM CZ a.s., 

Otakara Ševčíka 56, 636 00 

Brno - Židenice; IČO 

27675645 

1.160.026,- 3. 

7. 

BossCan ComPrint spol. 

s r.o., Brněnská 1116,  

664 42 Modřice, IČO 

63488191 

1.105.473,- 2. 

 

Část 4: Tonery a příslušenství Brother – alternativy  

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 



 
 

3 
 

1 

Z + M Partner, spol. s r.o., 

Valchařská 3261/17, 702 

00 Ostrava – Moravská 

Ostrava; IČO 268 43 935 

281.197,- vyřazena 

5 

COMP´S, spol. s r.o., 

Husova 539, 468 51 

Smržovka; IČO 467 09 576 
86.060,- 1. 

 

Část 5 – Originální tonery a příslušenství ostatních značek:  

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

2 

Martin Svátek, Pastviny 

1315/10b, 624 00 Brno – 

Komín; IČO 756 43 731 
2.074.871,- vyřazena 

3. 

PREMO s.r.o., Brněnská 

474, 686 03 Staré Město; 

IČO 262 51 531 

1.751.665,- 2. 

6. 

C SYSTEM CZ a.s., 

Otakara Ševčíka 56, 636 00 

Brno - Židenice; IČO 

27675645 

1.801.805,- vyřazena 

7. 

BossCan ComPrint spol. 

s r.o., Brněnská 1116,  

664 42 Modřice, IČO 

63488191 

1.709.142,- 1. 

 

Část 6: Tonery a příslušenství ostatních značek – alternativy 

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

5 

COMP´S, spol. s r.o., 

Husova 539, 468 51 

Smržovka; IČO 467 09 576 
187.525,- vyřazena 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla 

vyřazena: 



 
 

4 
 

Část 1: Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard 

Martin Svátek, Pastviny 1315/10b, 624 00 Brno – Komín; IČO 756 43 731 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice; IČO 276 75 645 

Část 2: Tonery a příslušenství Hewlett Packard – alternativy  

COMP´S, spol. s r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka; IČO 467 09 576 

Část 4: Tonery a příslušenství Brother – alternativy  

Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava; IČO 268 

43 935 

Část 5: Originální tonery a příslušenství ostatních značek 

Martin Svátek, Pastviny 1315/10b, 624 00 Brno – Komín; IČO 756 43 731 

C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice; IČO 276 75 645 

Část 6: Tonery a příslušenství ostatních značek – alternativy 

COMP´S, spol. s r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka; IČO 467 09 576 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace způsob 

hodnocení nabídek následovně: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, která bude v souladu s ust. § 114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH za předpokládané množství (v rámci každé části veřejné zakázky samostatně). 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným dílčím hodnotícím kritériem.  

Celková nabídková cena - pro účely hodnocení nabídek bude použit kumulativní součet 

nabídkových cen v Kč bez DPH ve všech komoditách za předpokládané množství, uvedených 

dodavatelem ve sloupci „Nabídková cena za požadovaný počet kusů bez DPH,“ a to pro 

každou část veřejné zakázky samostatně. 

Část 1: Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard  

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková 

cena (v Kč 

bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

3. 

PREMO s.r.o., Brněnská 474, 

686 03 Staré Město; IČO 262 

51 531 

896.715,- 2. 

4. 

Pavel Danihelka, Veselí 106, 

535 01 Přelouč; IČO 728 

20 942 

825.000,- 1. 



 
 

5 
 

 

 

Veřejná zakázka byla v části č. 1: Originální tonery a příslušenství Hewlett Packard 

přidělena vybranému dodavateli Pavel Danihelka, Veselí 106, 535 01, Přelouč, IČO 

72820942. 

 

Část 3: Originální tonery a příslušenství Brother  

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

2. 

Martin Svátek, Pastviny 

1315/10b, 624 00 Brno - 

Komín; IČO 756 43 731 

1.308.920,- 4. 

4. 

Pavel Danihelka, Veselí 

106, 535 01 Přelouč; IČO 

728 20 942 

1.085.500,- 1. 

6. 

C SYSTEM CZ a.s., 

Otakara Ševčíka 840/10, 

636 00 Brno - Židenice; 

IČO 276 75 645 

1.160.026,- 3. 

7. 

BossCan ComPrint spol. s 

r.o., Brněnská 1116, 664 42 

Modřice; IČO 634 88 191 

1.105.473,- 2. 

 

Veřejná zakázka byla v části č. 3: Originální tonery a příslušenství Brother přidělena 

vybranému dodavateli Pavel Danihelka, Veselí 106, 535 01, Přelouč, IČO 72820942. 

Část 4: Tonery a příslušenství Brother – alternativy 

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

5. 

COMP´S, spol. s r.o., 

Husova 539, 468 51 

Smržovka; IČO 467 09 576 

86.060,- 1. 

 

Veřejná zakázka byla v části č. 4: Tonery a příslušenství Brother – alternativy přidělena 

vybranému dodavateli COMP´S, spol. s r.o., Husova 539, 468 51 Smržovka; IČO 

467 09 576. 

Část 5: Originální tonery a příslušenství ostatních značek 



 
 

6 
 

Pořadové číslo 

nabídky 
Obchodní firma 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

3. 

PREMO s.r.o., Brněnská 474, 

686 03 Staré Město; IČO 262 

51 531 

1.751.665,- 2. 

7. 

BossCan ComPrint spol. s 

r.o., Brněnská 1116, 664 42 

Modřice; IČO 634 88 191 

1.709.142,- 1. 

 

Veřejná zakázka byla v části č. 5: Originální tonery a příslušenství ostatních značek 

přidělena vybranému dodavateli BossCan ComPrint spol. s r.o., Brněnská 1116, 664 

42 Modřice; IČO 634 88 191. 

 4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení: 

Vybraní dodavatelé splnili podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona 

předložením těchto dokumentů: 

 

Účastník  Splnění základní způsobilosti  
Splnění profesní způsobilosti  

 

Část 1 a 3 - Pavel 

Danihelka 

ANO 

-el. originál čestného prohlášení 

o splnění základní a profesní 

způsobilosti, elektronicky 

podepsal dne 15. 8. 2021 Pavel 

Danihelka 

-el. originál výpisu z veřejné 

části živnostenského rejstříku 

k 7. 7. 2021, elektronicky 

podepsalo MPO 

-výpis z evidence rejstříku trestů 

FO (Pavel Danihelka) k 8. 7. 

2021, do podoby el. originálu 

konvertoval Miloš Dvořák dne 

8. 7. 2021; 

-el. originál potvrzení FÚ pro 

Pardubický kraj o neexistenci 

daňových nedoplatků k 1. 7. 

2021, elektronicky podepsala 

Iveta Gabrišová 

ANO 

-el. originál čestného 

prohlášení o splnění základní a 

profesní způsobilosti, 

elektronicky podepsal dne 15. 

8. 2021 Pavel Danihelka  

-el. originál výpisu z veřejné 

části živnostenského rejstříku 

k 7. 7. 2021, elektronicky 

podepsalo MPO 

 



 
 

7 
 

-el. originál potvrzení Okresní 

správy sociálního zabezpečení 

Pardubice o neexistenci 

nedoplatků na sociální 

zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti 

k 1. 7. 2021, elektronicky 

podepsal Radek Sádovský 

-el. originál čestného prohlášení 

o neexistenci nedoplatků na 

spotřební dani elektronicky 

podepsal dne 9. 9. 2021 Pavel 

Danihelka 

-el. originál čestného prohlášení 

o neexistenci nedoplatků na veř. 

zdrav. poj. elektronicky 

podepsal dne 9. 9. 2021 Pavel 

Danihelka 

-el. originál čestného prohlášení 

Pavla Danihelky, že není zapsán 

v obchodním rejstříku, a že není 

v likvidaci… elektronicky 

podepsal dne 9. 9. 2021 Pavel 

Danihelka 

 

Část 4 – 

COMP´S, spol. 

s r.o. 

ANO  

-kopie čestného prohlášení o 

splnění základní a profesní 

způsobilosti ke dni 13. 8. 2021, 

podepsal Ing. Vladimír Čech 

-listinný originál výpisu 

z evidence rejstříku trestů FO 

(Ing. Vladimír Čech) k 20. 7. 

2021, do podoby el. originálu 

konvertovala Jitka Čarná dne 9. 

8. 2021, platnost el. podpisu do 

1. 11. 2021; 

-listinný originál výpisu 

z evidence rejstříku trestů PO 

(COMP´S spol. s r.o.) k 20. 7. 

2021, do podoby el. originálu 

konvertovala Jitka Čarná dne 9. 

8. 2021, platnost el. podpisu do 

ANO  

-kopie čestného prohlášení o 

splnění základní a profesní 

způsobilosti ke dni 13. 8. 

2021, podepsal Vladimír Čech 

- kopie výpisu z obchodního 

rejstříku ke dni 20.7.2021, 

vedeného Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 2373 

 



 
 

8 
 

1. 11. 2021; 

- el. originál potvrzení FÚ pro 

Liberecký kraj o neexistenci 

daňových nedoplatků k 10. 8. 

2021, elektronicky podepsala 

Dana Paldusová, platnost el. 

podpisu do 8. 2. 2026; 

-el. originál potvrzení Okresní 

správy sociálního zabezpečení 

Jablonec nad Nisou o 

neexistenci nedoplatků na 

sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti 

k 21. 7. 2021, elektronicky 

podepsala Jana Mlejová, 

platnost el.podpisu do 31. 3. 

2022; 

-el. originál čestného prohlášení 

o neexistenci nedoplatků na 

spotřební dani ke dni 12. 9. 

2021, podepsal Ing. Vladimír 

Čech; 

-el.originál čestného prohlášení 

o neexistenci nedoplatků na veř. 

zdrav. poj. ke dni 12. 9. 2021, 

podepsal Ing. Vladimír Čech; 

-el. originál výpisu 

z obchodního rejstříku ke dni 

13. 9. 2021, vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, oddíl 

C, vložka 2373 

 

Část 5 – BossCan 

ComPrint, spol. 

s r.o. 

ANO  

- Elektronický originál výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ke dni 16. 8. 2021, 

elektronicky podepsalo MMR, 

platnost el. podpisu do 30. 12. 

2021 

- el. originál čestného prohlášení 

o splnění základní a profesní 

způsobilosti, elektronicky 

podepsal dne 16. 8. 2021 David 

ANO  

- Elektronický originál výpisu 

ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ke dni 16. 8. 2021, 

elektronicky podepsalo MMR, 

platnost el. podpisu do 30. 12. 

2021 

- el. originál čestného 

prohlášení o splnění základní a 

profesní způsobilosti, 

elektronicky podepsal dne 16. 



 
 

9 
 

Dvořák, platnost el. podpisu do 

21. 7. 2022 

 

 

8. 2021 David Dvořák, 

platnost el. podpisu do 21. 7. 

2022 

 

Pozn.: Účastníci doložili i el. originál zadavatelem požadovaného popisu řešení 

zpětného odběru prázdných tiskových kazet. 

Hodnotící komise v rámci posouzení nabídek zjistila, že vybraní dodavatelé 

v nabídkách splnili podmínky účasti v zadávacím řízení i podmínky, které stanovil 

zadavatel ve výzvě k podání nabídek včetně zadávací dokumentace, přičemž nabídková 

cena žádného z nich nebyla shledána mimořádně nízkou. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do  

15 dnů od doručení Oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel 

nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

podle § 246 odst. 1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 odst. 1 zákona. 

 

V Brně  

 

 

           

              ……………………….………………… 

     prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

     rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-09-15T12:57:41+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




